3442.

22 Julii 1773.

Comitatibus Dioecesi Munkacsiensi ingremiatii, ut Graeci ritus Catholicorum Ecclesias, Ludi-Magistros et Triviales scholas conscribant hujusmodi conscriptiones horsum submittant.

Nr 9 30. Extraseriales Materiarum Cassae Parochorum

[239] Ex Consilio 22<sup>a</sup> Julii 1773 celebrato Et benignum mandatum de 28<sup>a</sup> Junii.

Comitatibus Dioecesi Episcopali Munkacsiensis ingremiatii

Praemissis Praemittendis

Siquidem Sacratissima sua Maiestas observato eo, quod Clerus Graeci Ritus Catholicus in Magna ruditate ob Defectum mediorum, et ipsi Parochi propter ruditatem in summa etiam egestate, et contemptu viverent, justum esse clementer agnoverit, ut Parochii Graeci Ritus Catholicii in Cura animarum constitutii aliqua ratione de congrua eorum subsistentia provideatur, hacque modalitate illi et numero suo magis intendere possint, et omnes excessum patrandorum occasionem procul remotam habeant, scholae item Triviales exigantur, et Ludi-Magistri constituentur non constaret interim, in quo nam fundus actualis subsistentiae orunde Parochorum, et Ludi-magistrorum consistat?

Hinc benigne committit alta fata sua Maiestas ut, quemadmodum quoad Parochos Latini Ritus Ideo Conscriptio omnium proventuum seu ex Capitalibus, et fundis, seu vero ex Stolis provenientium elaborata, et in suas rubricas digesta est, ita juxta hanc generalem Ideam circa conscriptionem Ecclesiarum, Parochiarum, Ludi-Magistrorum item Proventuum item, et subsistentiae eorum Parochiae etiam cum Ludi-Magistris, et Trivialibus Scholis in tota Dioecesi Munkacsiensi conscribantur.

Praeattactis itaque Dominis Vestris de altissimo iussu regio intimat Consilium hoc Locumtenentiale Regium, quatenus praeattactas Graeci Ritus Catholicorum Ecclesias Parochias, nec non Ludi-Magistros, et Triviales Scholas, secundum Ideam quoad Latini Ritus Ecclesias Parochias et praescriptas, iisdemque Praeattactis Dominis Vestris alioquid jam notam, medio hunc in finem exmittendorum magistratualium suorum in praesentia hominis Dioecesani, per praelibatum Dominum Episcopum Munkacsiensem eatenus sub hodierno abhinc jam instructum deputandi, conscribi facere, hujusmodique Conscriptiones isthuc submittere noverint. Datum est supra.

Comitatibus

*Sáros vármegye*

Bereghiensis  
Ugocsiensis  
Marmarosiensis  
Szathmáriensis  
Szabolcsiensis  
Borsodiensis  
Abaujváriensis  
Sárosiensis  
Zempleniensis  
Unghváriensis  
oppidorum Haidonicalium Districtorum

[241] Tabella

Juxta quam Status Parochiarum Connotari deberet.